Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL 043/2021 CONVOCAÇÃO PARA TESTE PRÁTICO E ENTREVISTA

PRESENCIAL.

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso –

Fundação Uniselva, torna público a presente convocação para entrevistas, em face do Edital de

Seleção Simplificada nº 043/2021 os seguintes candidatos classificados por ordem alfabética:

NOME STATUS DATA E HORÁRIO:

ADRIANA CORREA DA SILVA CLASSIFICADA

07/07/2021 AS 08H30

ANA LAURA DE ASSUMPÇÃO CLASSIFICADA

07/07/2021 AS 09H30

CLADSON PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO

07/07/2021 AS 10H30

ELIDELSON PAULO DIAS CLASSIFICADO

07/07/2021 AS 10H30

ELIZABET APARECIDA PEREIRA CLASSIFICADA

07/07/2021 AS 13H00

LUZIA BORGES DE SANTANA CLASSIFICADA

07/07/2021 AS 14H00

MARCOS VINICIUS DE MORAIS GEIGER CLASSIFICADO

07/07/2021 AS 15H00

MARISTELA MOREIRA DA SILVA DIAS CLASSIFICADA

07/07/2021 AS 16H00

RAFAEL MORAES CLASSIFICADO

08/07/2021 AS 08H30

VANESKA MOTA DE OLIVEIRA CLASSIFICADA

08/07/2021 AS 09H30

YGRO CESAR PEREIRA VIEIRA CLASSIFICADO

08/07/2021 AS 10H30

AGNES ADRIELY MARQUES NOGUEIRA
CAIRES

CADASTRO DE
RESERVA

ALUÃ VIEIRA DE SENA

CADASTRO DE
RESERVA

BENILDO MARCIO MACIEL

CADASTRO DE
RESERVA

CLAUDIO SILVANO ALVES

CADASTRO DE
RESERVA

CLELY JANNY ALVES SILVA

CADASTRO DE
RESERVA

DEBORAH ZENER SANDRE

CADASTRO DE
RESERVA

DIESKA SHAHANA SILVA PEREIRA SEIXAS

CADASTRO DE
RESERVA

http://www.fundacaouniselva.org.br/

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

EDUARDO TAKESHI TANITA

CADASTRO DE
RESERVA

EVILIN CRISTINA SENA

CADASTRO DE
RESERVA

HELLEN ANDREZA DA SILVA MOURA

CADASTRO DE
RESERVA

JAQUELINE DO CARMO MOURA DE
SOUZA

CADASTRO DE
RESERVA

JESSICA ANTUNES DA SILVA

CADASTRO DE
RESERVA

KAMILA DAMINANA FEITOSA PADUA

CADASTRO DE
RESERVA

KARINE XAVIER QUEIROZ

CADASTRO DE
RESERVA

MARIA EDUARDA COSTA QUEIROZ

CADASTRO DE
RESERVA

MARIO ALVES SOBRINHO

CADASTRO DE
RESERVA

MEIRE RAMOS DIAS

CADASTRO DE
RESERVA

NÁDIA CRISTINA MIRANDA SANTANA
RODRIGUES

CADASTRO DE
RESERVA

OSENIL CARLOS AGUIAR GONÇALVES

CADASTRO DE
RESERVA

PAULA ANDREA BARBOSA DE MOURA
CARVALHO

CADASTRO DE
RESERVA

THIAGO HENRIQUE DE PINHO

CADASTRO DE
RESERVA

VANESSA PATRIZIA DA SILVA CORTEZ

CADASTRO DE
RESERVA

WILLIAN RICARDO BORGES RODRIGUES
MARIANO

CADASTRO DE
RESERVA

2. As entrevistas serão realizadas na data e horário acima especificado no endereço: Fundação

Uniselva - Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367, Campus UFMT - Boa Esperança - CEP

78060-900 - Cuiabá – MT.

3. O não comparecimento do candidato implicará em sua desclassificação do processo.

4. A participação do candidato no Processo de Seleção Simplificada não implica em

obrigatoriedade de sua contratação, apenas expectativa de convocação e contratação,

ficando reservado à Fundação Uniselva o direito de proceder às convocações e contratações

em número que atenda ao interesse e necessidade do projeto.

5. Eventuais questionamentos devem ser encaminhados ao e-

mail:lauryane.rh@uniselva.org.br identificando no assunto a qual edital se refere, do

seguinte modo: “Dúvida/Questionamentos – Edital nº 043/2021”.

http://www.fundacaouniselva.org.br/